
お客様　各位

営業日 当番出勤 休日

日 月 火 水 木 金 土
　 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

誠に勝手ながら、8月11日～15日の間、当社は連休とさせて頂きます。

8月

　　　電子マニフェスト使用の場合

　　　回収作業:8月7日(水)午前まで(8/10～8/15は作業不可)
      ※排出事業者様の休日前日も作業不可とさせて頂きます
　　　ﾏﾆﾌｪｽﾄ登録：8月8日(木)までにお願いします
   　　※REMSS・ｲｰﾘﾊﾞｰｽ(現場登録済)をご利用の排出事業者様に限り
　　   8月8日(木)午前まで回収作業可能です

期間中は、ご迷惑をおかけいたしますがご了承ください。

尚、電子マニフェストをご利用のお客様につきましては、電子ﾏﾆﾌｪｽﾄ報告期限が3日以内となります

ので、以下の日程にて「回収作業と電子マニフェスト登録」をお願いします。

（携帯電話登録（ISP業者利用）の場合も同様です）

また、関係各所（各監督・棟梁・下請け業者様等）にもご周知ください。

令和1年7月吉日
浜松市天竜区二俣町二俣４１番地
株式会社　リサイクルクリーン

夏季連休のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。


